
5a 
OBČINA KANAL OB SOČI 

Občinski svet 

 

 

Občinski svet Občine Kanal ob Soči je na podlagi 16. člena Statuta (Uradne objave, 

Primorske novice št. 41/03 in 17/06 ter Uradni list RS št. 70/07 in 51/08) na svoji _____ seji 

dne _____ sprejel 

 

 

 

SKLEP 

o imenovanju člana sveta zavoda 

 

 

1. 

V svet zavoda Ljudska Univerza Nova Gorica se imenuje: 

 

 

2. 

Sklep velja takoj. 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

         Andrej Maffi 

              Župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrazložitev: 

Dne 17.11.2014 smo na občino prejeli dopis Ljudske univerze Nova Gorica, v katerem nas 

obveščajo, da 10.12.2014 poteče mandat dosedanjim članom sveta zavoda. Zato pozivajo 

soustanoviteljice, da zaradi zagotovitve nemotenega dela čim prej imenujejo svoje člane v 

svet zavoda. 


